

TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/16/PP-FG



A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, através do seu Pregoeiro, Sr. Estefanio Lopes Neto, comunica aos interessados que resolve adiar para o dia 17 de junho de 2016 às 08:00hs, a sessão para recebimento dos envelopes de proposta de preços e habilitação, referente ao certame do Pregão Presencial nº 022/16/PP-FG, cujo objeto é aquisição de instrumentos e componentes musicais destinados à banda de músicas do Município de Ipaporanga, conforme Anexo I - Termo de Referência, que estava prevista para o dia 14 de junho de 2016 às 14:00hs, devido já esta confirmada para o horário citado a sessão para a realização do Pregão Presencial nº 022/16/PP-FG.

A sessão será realizada na nova data e horário supramencionado, na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Franklin José Vieira, nº 02 - Bairro Centro - Ipaporanga - Ceará, não havendo qualquer alteração em seu Edital ou anexos.

Cientifica-se, publica-se e cumpra-se.

Ipaporanga-Ce, 10 de junho de 2016.

Estefanió Lopes Neto

Pregoeiro





AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/16/PP-FG

O Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 022/16/PP-FG, com abertura prevista para o dia 14 de junho de 2016 às 14:00 horas, passará a ser realizada no dia 17 de junho de 2016 às 08:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, na Rua Franklin Jose Vieira nº 02 – Bairro Centro – Ipaporanga – Ceará.

Ipaporanga, 10 de junho de 2016.

Éstefanio Lopes Neto Pregoeiro